
 

 

 
Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

 «Начальная школа – детский сад № 52»  

Петропавловск-Камчатского городского округа по ОКПО 

 

наименование организации   
 
 

  

 
Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 25 п.01 28.08.2024 

(распоряжение) 

 

Об утверждении графика проведения административных 

контрольных работ в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с планом работы ОО на 2024/2025 учебный год с целью 

оценки уровня знаний обучающихся и проведения внутренней  системы 

оценки качества образования  МАОУ «Начальная школа-детский сад № 52» в 

2023/2024  учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график административных контрольных работ на 2024/2025 

учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить контрольно-оценочные материалы (КОМ) для проведения 

административных контрольных работ в 2024/2025 учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

Руководитель организации Директор    Д.В. Ибрагимова 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1 

План график проведения административных контрольных работ, 

запланированных в 2024-2025 учебном году 

в МАОУ «Начальная школа-детский сад № 52» 

 

I четверть 

 

Дата Предмет Класс 
 

03.09.2024 
 

математика 

 

 

2,3,4 

05.09.2024 Входная диагностическая работа 1 
 

05.09.2024 

 

русский язык 

 

 

2,3,4 

 
 
 

Дата Предмет Класс 
 

15.10.2024 
 

математика 

 

 

2,3,4 

 

17.10.2024 

 

русский язык 

 

 

2,3,4 

 
 

II  четверть 

 

Дата Предмет Класс 

07.12.2024 комплексная работа 2,3,4  
 

12.12.2024 

 

педагогическая диагностика по 

обучению грамоте 

 

 

1 

 

17.12.2024 
 

математика 

 

 

2,3,4 

17.12.2024 педагогическая диагностика по 

математике 

 

1 

 

19.12.2024 

 

русский язык 

 

 

2,3,4 

 

 



 

III четверть 

 

Дата Предмет Класс 
 

11.03.2025 
 

математика 

 

 

2,3,4 

 

13.03.2025 

 

русский язык  
 

2,3,4 

 

IV четверть 

 

Дата Предмет Класс 

 

15.04.2025 

 

комплексная работа 

 

1,2,3 

 

22.04.2025 
 

математика 

 

 

1,2,3 

 

24.04.2025 

 

 

русский язык 

 

 

1,2,3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T11:44:58+1200
	Ибрагимова Диана Валерьевна
	Директор МАОУ "Начальная школа - детский сад № 52", удостоверяющий центр УФК, серийный номер сертификата ‎52 30 8b 83 f1 a8 90 c2 da 9b 7c 7c 09 89 48 a9




